esclarecimentos e impugna^oes do edital de Concorrencia Presencial n° 07/2024, 

reencaminhamos o processo para indicaoao de dotagao orgamentaria a fim de 

viabilizar a reabertura do processo licitatorio.
Informamos que o valor atualizado do processo e R$ 5.802.710,12 (cinco 

milhoes oitocentos e dois mil setecentos e dez reais e doze centavos).

De: Setor de Licitagoes e Contratos

Para: Divisao de Contabilidade
Data: 1^02/2025

MUNICl'PIO DE SIQUEIRA CAMPOS - ESTADO DO PARANA 
Rua Marechai Deodoro, 1837 - Centro, Siqueira Campos - PR. 

CEP: 84940*000 CNPJ: 76.919.083/0001*89

[...]

telegestao, manuten^So e cadastro das luminArias existentes e projetos eldtricos/luminotdcnicos conforme 
condi^Oes, quantidades, especificapfies e exigencias constantes neste Edital e no Termo de Referencia.

1.2. O valor total desta iicita^ao 6 RS 5.802.710,12 (cinco milhOes oitocentos e dois mil setecentos e 

dez reais e doze centavos) conforme planilha or^ament^ria anexa.

1.3. O criUrio de julgamento ser£ MENOR PRE£O GLOBAL.

1.4. O presente Edital se submete integralmente ao disposto nos Artigos 42, 43, 44, 45 e 46 da Lei 

Complementar n.° 123, de 14 de dezembro de 2006, assegurando o direito de prioridade para a